ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND             Ba Vì, ngày      tháng 9 năm 2025
V/v tăng cường các điều kiện bảo

đảm chất lượng thực hiện hiệu quả

nhiệm vụ năm học 2025 - 2026

                         Kính gửi:
                                     - Hiệu trưởng các trường học trực thuộc;

                                        - Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội.

Thực hiện Công văn số 2694/UBND-KGVX ngày 20/9/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường các điều kiện bảo đảm chất lượng thực hiện

hiệu quả nhiệm vụ năm học 2025 – 2026. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến

như sau:

Giao Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì phối hợp Hiệu trưởng các

trường học các đơn vị có liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện Chỉ thị số

26/CT-TTg ngày 15/9/2025, Công văn số 2086/UBND-KGVX ngày 02/9/20251

và Công văn số 2232/UBND-KGVX ngày 07/9/20252, tham mưu UBND xã

triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP, HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH(Tren).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn

1 Về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2025 - 2026.
2 Về việc thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị tổng kết năm học 2024 - 2025, triển khai

nhiệm vụ năm học 2025 - 2026.

		2025-09-25T08:59:18+0700